
Linie 45

Haltestellen Mo-Fr Mo-Fr

Information zur Fahrt S S

Kronsburg 07:06

Reesenberg 07:07

Lindenhain 07:08

Kieler Weg 07:09

Grot Steenbusch 07:10

Odbarsweg 07:11

Solldiekwall 07:12

Braunstraße 07:14

Liebigstraße 07:15

Moorsee, Dorfplatz 06:58 |

Schlüsbek 07:01 |

Rönne, Dorf 07:06 |

Götenhof 07:07 |

Beekkate 07:08 |

Marconistraße 07:09 |

Wellsee, Edisonstraße 07:10 |

Bunsenstraße 07:12 > 07:17   Umstieg möglich!

Kreisauer Straße 07:13 07:18

Schoolkamp 07:15 07:20

Buschkoppel 07:17 07:22

Hubertus 07:18 07:23

Alte Siedlung 07:19 07:24

Nelkenweg 07:22 |

Weinberg 07:24 |

Andreas-Hofer-Platz 07:26 |

Teplitzer Allee 07:28 |

Schulzentrum Elmschenhagen 07:33 |

TÜV 07:25

Ostring/B76 07:29

Preetzer Straße/Ostring 07:31

Am Langsee 07:32

Geschwister-Scholl-Straße 07:34

Hans-Geiger-Gymnasium 07:35

Fahrplan Schulbus Linie E45
ab 04.11.2024


